
 

 

 

 

 

      
PŘIHLÁŠKA 

 
Jméno a příjmení jezdce:__________________________________________ Rok narození:___________________________                                          

 

Telefonní číslo:_____________________________________ email:________________________@_____________________ 

 

Adresa:__________________________________________________________________ PSČ:_________________________ 

 

Typ vozu TATRA:_______________________________________________________________________________________ 

 

Rok výroby:    Obsah motoru:                  cm3   Hmotnost vozidla:  kg 

 

V ceně startovného je zahrnuto: startovní číslo, dárky udělované při přejímce vozidla, pro řidiče 

sobotní večeře zdarma, upomínkové předměty, poháry pro vítěze jednotlivých kategorií, atd.) 

 

Kategorie Startovné 

I.    kategorie do roku 1935 700 Kč / 28,5 € platba na místě nebude možná 

II.   kategorie od roku 1936-1974 700 Kč / 28,5 € platba na místě nebude možná 

III.  kategorie od roku 1975 a výše  700 Kč / 28,5 € platba na místě nebude možná 

IV.  nákladní automobily 700 Kč / 28,5 € platba na místě nebude možná 

 

Sobota, 31.8.2024, oběd v TATROVCE 

(restaurace u Muzea nákl. automobilů, vývar, 

řízek s bram.) Oběd je možné si dát jinak 

kdekoliv po trase. 

 

Oběd v Tatrovce - 200 Kč/ 8,5 € / ks – počet………… 

Sobota, 31.8.2024, večeře na RETASU, pro 

řidiče zdarma. 

1x pro řidiče zdarma 

 

Tatra Veteran Car Club Kopřivnice, z.s. 

 pořádá 

55. Mezinárodní Tatra Veterán Rallye BESKYDY 2024  

41. Memoriál z. m. s.  

JOSEFA VEŘMIŘOVSKÉHO 

30. 8. – 1. 9. 2024 
 



Cena celkem: 

startovné + obědy  

 

 

Vaše požadavky o ubytování a stravu, kromě sobotního oběda, zasílejte na e-mail RETASA:  

tatrasraz@retaso.cz 

Telefonické objednávky RETASO nepřijímá. Upozorňujeme, že kapacita RETASA je omezená. 

 

 

!!!!Celkovou částku za startovné, sobotní obědy zašlete na účet 1763263399/0800.  

Pro zahraniční platbu: IBAN CZ60 0800 0000 0017 6326 3399; BIC (SWIFT) kód: GIBACZPX  

 

do 15.08.2024 !!!!!  

 

!!!! Při platbě uveďte do Zprávy pro příjemce  Vaše jméno a příjmení. !!!! 

 

 

Platba na místě nebude možná. 

 

►►►►Přihlášky na rallye budou přijímány pouze na emailu tvcckoprivnice@seznam.cz taktéž do 

15.08.2024. Pozdější registrace bude mít navýšené startovné o 250 Kč / 11 €.◄◄◄◄ 

 

!!!Zajistěte si prosím vyzvednutí startovního čísla v pátek 30.8.2024 do 20.00!!! 

Pozdější přejímka vozidla a příjem dalších účastníků včetně soboty 1.9.2023 nebude možný. 

 

 

Rallye se jede za běžného silničního provozu. Pořadatel má právo výběru vozidla.  

Vozidlo musí být vybaveno platnou RZ včetně zaplaceného pojištění – kontrola při přejímce vozidel. 

 

 

 

V       dne     podpis :    

 

 

 

Podpisem souhlasím se zpracováním osobních údajů dle nařízení EU 2016/679 (GDPR) 

 


